附件

闽科〔2018〕25号
关于印发《福建师范大学闽南科技学院“互联网+”大学生

创新创业大赛奖励办法（暂行）》的通知

各单位：

经学院研究通过，现将《福建师范大学闽南科技学院“互联网+”大学生创新创业大赛奖励办法（暂行）》印发给你们，请结合本单位实际情况，认真贯彻执行。

福建师范大学闽南科技学院

2018年5月24日

附件：

福建师范大学闽南科技学院

“互联网+”大学生创新创业大赛奖励办法（暂行）

为进一步激发我院师生创新创业热情，促进我院在中国“互联网+”大学生创新创业大赛中取得好成绩，展示创新创业教育成果，切实提高学生的创新精神、创业意识和创新创业能力，特制定本暂行办法。

一、奖励对象

“互联网+”大学生创新创业大赛的国赛、省赛和校赛的获奖学生团队、指导教师团队及各系部。

二、奖励标准和条件

（一）参赛学生团队奖励

对大赛中获奖的学生团队，按照以下标准给予奖励。

	等级
	奖项
	奖励金额
	学分及成绩奖励
	备注

	学分
	成绩

	国赛
	金奖
	10000
	4学分
	98
	奖励的学分可以申请免修或置换公选课、创新创业、专业选课等相同学分的课程，并按照对应成绩录入。

	银奖
	8000
	4学分
	96

	铜奖
	5000
	4学分
	94

	省赛
	金奖
	3000
	3学分
	94

	银奖
	2000
	3学分
	92

	铜奖
	1000
	3学分
	90

	校赛
	金奖
	1000
	2学分
	90

	银奖
	800
	2学分
	88

	铜奖
	500
	2学分
	86

备注：毕业生参赛并获省赛铜奖及以上，授予“优秀校友”荣誉称号！

（二）指导教师奖励

1.对指导参赛项目的指导教师给予每个项目5-10个课时的工作量补贴，计入学期工作量中统计（按项目计算，且每位指导教师最多计算3个项目的指导工作量），由各系部进行考核与监督。

指导教师须从院级比赛阶段开始全程参与指导，并带领学生完成各项任务。

2.对指导学生在大赛中获奖的指导教师，按照以下标准给予奖励：

	等级
	奖项
	奖励金额
	科研奖励认定

（各项目只认定两名指导教师）

	国赛
	金奖
	50000
	相当于承担1项国家级重点教学科研项目，或者相当于在A类期刊发表论文1篇；

	银奖
	30000
	相当于承担1项国家级一般教学科研项目，或者相当于在B类期刊发表论文1篇；

	铜奖
	20000
	相当于承担1项省部级重点教学科研项目，或者相当于在南大核心期刊发表一篇论文1篇；

	省赛
	金奖
	10000
	相当于承担1项省部级重点教学科研项目，或者相当于在南大核心期刊发表一篇论文1篇；

	银奖
	5000
	相当于承担1项省部级一般教学科研项目，或者相当于在北大期刊发表一篇论文1篇；

	铜奖
	3000
	相当于承担1项市厅级一般教学科研项目，或者相当于在CN学术期刊发表论文1篇。

	校赛
	金奖
	1000

	银奖
	800

	铜奖
	500

备注：①科研奖励认定仅作为职称评聘使用，不做其他用途。

②省赛或国赛期间，如因导师重组，指导工作未达到50%

的指导教师，其奖励降一档认定。

（三）优秀组织奖励

1.评选出若干优秀组织奖，奖励单位基本工作经费1000元。

2.遴选条件如下

（1）系部主任全程组织指导参赛项目，对获得省级及以上奖项起到关键组织领导作用；

（2）系部积极组织学生报名参赛，学生参与度高，所在系部的创业项目报名数量多；

（3）参赛项目在院级初赛、省级复赛和全国总决赛中获奖数量多，成绩显著；

（4）积极协助配合学院相关部门组织开展赛前指导、项目培训和项目路演等工作；

（5）系部大学生创新创业教育工作突出，对培养人才起到推动作用；

（6）若参赛项目进入省赛并获得银奖及以上的，在奖励基本工作经费的基础上追加奖励5000元。

三、相关规定
1.同项目多层次获奖的，按奖励标准就高享受；指导教师团队涉及多人指导的，奖金及指导工作量补贴由第一负责人分配。

2.对指导教师的认定顺序以报名阶段提交的教师名单顺序为准，并以此作为相应认定等级的项目组成员排序。

四、附则

本暂行办法自公布之日起执行，由学院“互联网+”大学生创新创业大赛组委会负责解释。

                              福建师范大学闽南科技学院

                              2018年5月24日

福建师范大学闽南科技学院办公室             2018年5月24日印发

PAGE